Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  14/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 25 de janeiro de 2024

Ao Senhor

Rosildo Bernardo da Rocha

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 02/2024.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para responder aos seus

questionamentos, da seguinte forma:

Coordenadas do local: 21°59'28.5"S 44°37'20.7"W

Contratado: ONSTRUTEL COMERCIO TRANSPORTES E PRESTACAO DE SERVICO

LTDA, processo licitatório 110/2023 - ata de registro de preços 39/2023.

Atenciosamente,

E liss. - ito opes

Prefeito Municipal

CÍ4AlA MUt•JICII'AL DE AIUliJOCA

PROTOCOLO

24 L...2 	20

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

www.aiuruoca.mg.govbr O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br

\iuriioea
GOVERNO MUNICIPAL
flOS"•••. N,V;,Ç i.;kytøNri

E] @prefeituradeaiuruocamg 	@ @prefefturadeaiuruoca

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249